
Il prossimo numero della rivista, gennaio-febbraio 2012,
verrà spedito nella prima settimana di febbraio. Gli articoli
dovranno pervenire in redazione entro il 10 gennaio 2012.
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tranne quelle indicate diversamente
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1      Guardiamo avanti ...
       di Anavio Pendenza
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2     Che cosa succede 
       della Redazione
5      Albaneto - Discorso per la 
       commemorazione ai Caduti
       del Comitato festeggiamenti
6      Il “nuovo” fontanile di Martana
       di G. S.
7      • Villa Bigioni - La devozione 
       alla Madonna 
       di + Giuseppe Chiaretti
       • Villa Bigioni - Brevi Notizie
       di Alberto Paoletti
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ESTRAZIONE LOTTERIA 
DI BENEFICENZA 2011

FESTEGGIAMENTI 
IN ONORE DI S. GIUSEPPE DA LEONESSA

Si rende noto che a seguito dell’estrazione avvenuta in
forma pubblica, domenica 16 ottobre 2011 ore 12,00 ri-
sultano estratti i seguenti premi:
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1249
1155
5945
4847
7606
3484
7676
5191
0110
6331
3021
4677

Libro storia S. Giuseppe
Libro ricordo S. Giuseppe
Pen drive pny 4 giga
Phon Revlon
Telefono Cordless Brondi
Lettore MP4
Bistecchiera Piastra
Navigatore Satellitare
Bici Mountain Bike uomo
Fotocamera digitale
TV LDC 32
Scooter Kimko


